Centumcellensi. si quis vero dux, marchio, comes, vicecomes, index aut ali-
j

quis homo magnus sive parvus monasterium Sanct? Mari? de eadem cella

disvestierit aut aliam legem eidem monasterio nocuam inde fecerit, sciat se

compositurum auri cocti hbras .ce, medietatem camer? nostr? ac medieta-

tem pr?fato monasterio suisque rectoribus in perpetuum. quod ut v?rius cre-

datur ab om.nibus, hanc paginam supter raanu propria corroborantes sigillari io

pr?cepimus. signum domni Ottonis C?saris invicti. Heribertus cancellarius

e. 201 A vice Petri Cumani episcopi recognovit. ||datum .ni. nonas decembris, anno

Qominic? incarnationis .dccccxcviiii., indictione .xiii., anno domni Ottonis

regnantis .xvi., imperii .mi. actura Rom?, feliciter, [amen] (0.

Anno vero pontificatus domni Gregorii quinti pape secundo, 15

imperii autem domni Ottonis imperatoris similiter secundo, pre-

sbyteri ecclesie Sancti Eustathii site in Platana reclamaverunt ad

domnum Gregorium papam et imperatorem Ottonem residentes

in basilica Beati Petri apostoli super Hugonem abbatem huius

monasterii, dicentes quod contenderet eis duas ecclesias Sancte Ma- 20

ri^ et Sancti Benedicti edifìcatas in Thermis Alexandrinis cum

casis, criptis, hortis, terris cultis et incultis, areis, columnis et

oratorio Salvatoris infra se, vel omnibus earum pertinentiis, sitas

Rome regione nona (^\ casu autem accidente, affuit ibi Hugo

3. Kel testo ilio con una virgoletta sopra la

(1) R. F. doc. 438. preceptionem, breve commemoratorium fa-

(2) An. 998; i^'. F. doc. 426. Anche ^l^''' ^"^^'J^'". °L^^
est contentio Inter pre-

^ '
1 1 .

sbiteros ecclesie Sancii Eustathu, que sita est

in questo caso la grande importanza
i„ Catana, qui reclamaverunt ad domnum

storica del placito m' induce a seguir Gregorium papam et imperatorem Ottonem,

l'esempio del Muratori e a pubblicarlo '^^^ residerent in basilica Beati Petri apostoli.

^ ^ , ^ .1 lune factus concursus populorum clamantium
per mtero testualmente come si legge ^ , . ,

-^j^ r
t: OD ut legem acciperent. inter quos fuerunt pre-

nci Regesto. sbiteri predicte ecclesie, videlicet Petrus pre-

sbiter secundus, Johannes presbiter tertius,

In nomine domini Dei salvatoris nostri Ihesu Albinus presbiter .1111., Eustathius presbiter,

Christi. anno pontificatus domni Gregorii Benedictus presbiter decastorius, (*) et cum
summi pontificis et universali? V pape, in eis cuncta illorum congregatio insimul com-
sacratissima sede beati Petri apostoli secundo, morans proclamabant qu^rimonii causa, atque